

Schmidts Radio A/S
Magtenbøllevej 140
5492 Vissenbjerg

CVR-nr. 32 15 25 70

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
5. juli 2021

Lars Moeslund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance 31. december	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter til årsrapporten	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Schmidts Radio A/S Magtenbøllevej 140 5492 Vissenbjerg
	CVR-nr.: 32 15 25 70
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 4. maj 2009
	Hjemsted: Assens
Bestyrelse	Stefan Marcher Schmidt Lars Moeslund Nielsen Peter Ole Resen Jørgensen
Direktion	Lars Moeslund Nielsen, direktør
Revision	Revision Fyn Registreret revisionsanpartsselskab Stationsvej 17 5690 Tommerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg og udlejning af audiovisuelt udstyr og elektronik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 958.578, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.176.733.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Regnskabsåret 2020 har været påvirket af Covid-19 pandemien, hvor der fra foråret 2020 blev indført forsamlingsforbud for større arrangementer som selskabet er underleverandør til. Det er på generalforsamlingens tidspunkt ikke muligt at fastslå om sommeren 2021 bliver med tilbagevendende aktivitet som underleverandør på arrangementer og om forsamlingsloftet hæves til offentlige arrangementer.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		4.387.809	4.300.596
Personaleomkostninger	2	-4.569.060	-3.347.154
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-181.251	953.442
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-653.690	-649.766
Resultat før finansielle poster		-834.941	303.676
Finansielle indtægter	3	11.937	18.942
Finansielle omkostninger	4	-93.602	-61.044
Resultat før skat		-916.606	261.574
Skat af årets resultat		-41.972	-34.650
Årets resultat		-958.578	226.924
Overført resultat		-958.578	226.924
		-958.578	226.924

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.167.811	1.053.111
Materielle anlægsaktiver		1.167.811	1.053.111
Anlægsaktiver i alt		1.167.811	1.053.111
Varelager		2.297.688	1.705.433
Varebeholdninger		2.297.688	1.705.433
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.158.416	1.344.834
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		867.974	586.905
Andre tilgodehavender		344.132	10.309
Udskudt skatteaktiv		0	41.972
Periodeafgrænsningsposter		63.999	129.390
Tilgodehavender		2.434.521	2.113.410
Likvide beholdninger		179.613	0
Omsætningsaktiver i alt		4.911.822	3.818.843
Aktiver i alt		6.079.633	4.871.954

Balance 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		676.733	1.635.310
Egenkapital	5	1.176.733	2.135.310
Banker		2.391.421	967.094
Langfristede gældsforpligtelser	6	2.391.421	967.094
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	377.973	0
Banker		0	472.124
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	12.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.605	521.576
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	111.442
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.847	20.292
Selskabsskat		0	103.334
Anden gæld		1.647.054	528.282
Kortfristede gældsforpligtelser		2.511.479	1.769.550
Gældsforpligtelser i alt		4.902.900	2.736.644
Passiver i alt		6.079.633	4.871.954
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.635.311	2.135.311
Årets resultat	0	-958.578	-958.578
Egenkapital 31. december 2020	500.000	676.733	1.176.733

Noter

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	967.094	2.769.394	377.973	934.786
	967.094	2.769.394	377.973	934.786

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

	2020 kr.	2019 kr.
Inden for et år	113.136	426.421
Mellem 1 og 5 år	265.920	302.875
	379.056	729.296

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet VM Invest ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der givet virksomhedspant på nominelt kr. 2.000.000

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Moeslund Nielsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-464176692117
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2021 kl.: 09:00:37
Underskrevet med NemID

Stefan Marcher Schmidt

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-145258793116
Tidspunkt for underskrift: 06-07-2021 kl.: 09:29:04
Underskrevet med NemID

Peter Ole Resen Jørgensen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-305013510002
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2021 kl.: 07:46:04
Underskrevet med NemID

Gitte Martinsen

Som Revisor NEM ID
RID: 1231498317882
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2021 kl.: 08:05:09
Underskrevet med NemID

Lars Moeslund Nielsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-464176692117
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2021 kl.: 08:17:31
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 3666799eYRX242664065